
Provozní řád místnosti studentského klubu Přírodovědecké fakulty Univerzity 

Karlovy v Praze 

(místnosti P35 a P35a, budova Albertov 6) 

 

Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy v Praze (dále jen „PřF UK“) 

poskytuje místnosti studentského klubu (dále jen klub) za účelem využití jako místa 

pro relaxaci, pořádání nejrůznějších událostí (besedy, výstavy, semináře), vzájemnou 

komunikaci a samostatnou či skupinovou tvůrčí práci. Klub též slouží jako bistro, 

jehož provoz je omezen vlastní otevírací dobou.  

 

1. Klub je k dispozici studentům jako místo oddechu a společenského vyžití.  

2. Klub je řízen správcem, který dbá na dodržování provozního řádu a plánování 

událostí, které v klubu proběhnou.  

3. Provozní doba klubu je Po – Pá 7.30 – 19.00 hod ve dnech výuky. Provozní doba 

bistra je Po – Pá 7.30 – 16.30 hod ve dnech výuky. Bistro je tudíž od 16.30 hod 

pro uživatele klubu uzavřeno. 

4. Během provozní doby bistra je klub přístupný také pro zákazníky bistra. 

5. Klíče od klubu jsou uloženy ve vrátnici budovy, klíče jsou vydávány správci, 

správcem určenému studentovi, nebo určeným zaměstnancům děkanátu, a to 

vždy oproti podpisu. Vrátný konající službu ráno klub otevírá a večer uzavírá. 

Před uzavřením vrátný celý prostor zkontroluje a případné závady je povinen 

neprodleně operativně řešit. 

6. Mimo provozní dobu je možné v klubu pobývat pouze po předchozí domluvě se 

správcem, a to formou žádosti o rezervaci klubu podanou přes webové rozhraní, 

případně e-mail či telefonicky nejméně tři dny předem. V žádosti je nutno uvést 

datum a čas zahájení a ukončení, účel a obsah akce, předpokládaný počet 

zúčastněných a jméno zodpovědné osoby s uvedením kontaktu na tuto osobu. 

Správce posléze žádost vyhodnotí a rozhodne o vyhovění. Po avizovaném 

ukončení akce jsou všichni učastníci akce povinni prostory klubu uklidit, poté 

opustit a klíče odevzdat vrátnému konajícímu službu.    

7. Klub je vybaven dle inventárního seznamu. 

8. V klubu je přísně zakázáno kouřit a požívat omamné a psychotropní látky.  



9. Každý je povinen mít pod dozorem své osobní věci a při odchodu z klubu si své 

osobní věci odnést. 

10. V klubu  je nutno dodržovat požární a bezpečnostní předpisy.  

11. V klubu je nutno dodržovat pořádek. V případě narušení pořádku (např. vylití 

kávy) je třeba upozornit obsluhu bistra, případně obsluhu vrátnice, aby byl rychle 

zjednán úklid. V případě poškození vybavení klubu je nutné vše neprodleně 

nahlásit vrátnému konejícímu službu a správci. 

12. V klubu není povoleno používat elektrospotřebiče s připojením do elektrické sítě 

s výjimkou notebooků, mobilních telefonů a obdobných malých elektronických 

přístrojů. 

13. V případě porušení tohoto řádu, v případě poškození vybavení klubu, nebo v 

případě chování, které se neslučuje s chováním na akademické půdě může být 

dotyčnému zrušeno právo klub využívat. Záležitost posuzuje vedení PřF UK, a to 

včetně posouzení nároku na náhradu škody. 

14. Uživatelé jsou povinni umožnit pravidelný i mimořádný úklid klubu. 

15. Sankcemi ustanovenými v tomto provozním řádu není dotčen nárok fakulty na 

náhradu škody ani další možné nároky a postihy vyplývající z platných právních 

předpisů. 

 

Správce klubu: 

Michal Zima 

mob.: +420 724 27 13 19 

e-mail: michal.zima@natur.cuni.cz 

 

Klíče od místnosti: 

Vrátnice budovy Albertov 6 

 

Tento řád je platný a účinný od 11. 11. 2014 

Prof. RNDr. Bohuslav Gaš, CSc. 

děkan fakulty 

 

 


